

PCHET PAPETARIE-SCOALA NICOLAE VELEA CEPARI

I.D.: 57976601

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.06.21 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 806,04 RON - 806,04 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4, 80g, Vari Copy top 50,00 10,89 544,50 2 Plic B4 kraft, siliconic, 130g, cu burduf 5cm BUC 20,00 0,62 12,40 3 Plic C6 alb, siliconic, 80g BUC 20,00 0,09 1,80 4 Plic C5 alb, siliconic, 80g BUC 10,00 0,18 1,80 5 Plic CD alb, 124x124mm, cu fereastră BUC 20,00 0,14 2,80 6 Ordin deplasare delegatie vertical A5 BUC 1,00 3,48 3,48 7 Biblioraft plastifiat 7,5cm, albastru inchis, Noki BUC 20,00 5,98 119,60 8 Dosar plastic cu sina si perforatii, mov, Noki BUC 25,00 0,73 18,25 9 Dosar plastic cu sina si perforatii, roz, Noki BUC 25,00 0,73 18,25 10 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 3,00 9,98 29,94 11 Capse nr.24/6 NOVUS cutie 5,00 2,34 11,70 12 Creion mecanic corp plastic, alb, 0,7mm, Eminent Daco BUC 1,00 5,94 5,94 13 Creion mecanic corp plastic, negru, 0,7mm, Eminent Daco BUC 1,00 5,94 5,94 14 Creion mecanic corp plastic, rosu, 0,7mm, Eminent Daco BUC 1,00 5,94 5,94 15 Mine creion mecanic 0,7mm, HB, Black Peps Maped BUC 3,00 2,30 6,90 16 Fluid corector cu burete, pe baza de solvent, Kores BUC 2,00 4,50 9,00 17 Adeziv solid 15g Koh-I-Noor BUC 2,00 3,90 7,80
